

خارج از گود

۱۰ درصد مدال های ناگوا برای دوومیدانی است

جلسات بررسی وضعیت فنی فدراسیون های دوومیدانی و وزنه برداری برگزار شد.

پس از برگزاری جلسه بررسی وضعیت کاروان های ورزشی ایران در مسابقات جوانان آسیا و بازی های همبستگی اسلامی، در جلساتی مجزا احسان خلدای و سجاد اوشیروپلانی با حضور در وزارت ورزش و جوانان درباره عملکرد رشته های دوومیدانی و تکواندو توضیحات و گزارشی ارائه کردند این جلسات در فاصله ۹ ماه (روز ۲۷۵) مانده تا بازی های آسیایی و به منظور افزایش کیفیت کار فنی و مدیریتی این دو فدراسیون و ارتقای شانس ایران برای کسب مدال های بیشتر در ناگوا به ریاست احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان و با حضور سید محمد شروین اسبقیان، فریبا محمدیان، مهدی علی نژاد، اصغر رحیمی (رئیس کاروان بازی های آسیایی) و محمدرضا عابدی محزون برگزار شد.
در ابتدای جلسه، مدیر کل دفتر برنامه ریزی و نظارت وزارت ورزش بر اساس تقویم مسابقات سال ۲۰۲۵، توضیحاتی درباره عملکرد فنی این دو رشته در این رقابت ها ارائه کرد و پس از آن دبیر کل کمیته ملی المپیک، معاونین وزیر و رئیس کاروان ایران در بازی های آسیایی به بیان نقطه نظرات فنی خود پرداختند. وزیر ورزش و جوانان نیز با اشاره به اهمیت رشته دوومیدانی با توجه به سهم این رشته در سبد مدالی بازی های آسیایی گفت: ۱۰ درصد مدال های بازی های متعلق به دوومیدانی است و انتظار داریم با کار شبانه روزی از امروز تا ناگوا به نتایج خوبی برسیم و سهم خوبی از این سبد به دست بیاوریم.
از آن تا ۹ ماه باقی مانده تا بازی ها، می توانیم به این هدف برسیم. کار، تلاش و تشخیص با فدراسیون و پشتیبانی با ما.
باور دارم اگر این کار از امروز آغاز شود کسب نتیجه شدنی است اما اگر دیر تر شود، کار سخت می شود.
دنیامالی همچنین با اشاره به ظرفیت تاریخی بزرگ وزنه برداری ایران در میادین بین المللی، بر لزوم برنامه ریزی دقیق و تقویت فنی این رشته برای حضور پر قدرت در بازی های آسیایی تأکید کرد.

جریمه سنگین برای مقابله با فحاشی تماشاگران در ورزشگاهها

شنبه های ما حاکی است کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال تصمیم گرفته برای سالم سازی بیشتر در ورزشگاه های کشور قانون کسر امتیاز را در لیگ برتر اجرایی کند.

پانچوجه رفتار تماشاگران برخی تیمها در ورزشگاه ها و فحاشی به بازیکنان و داور فانی حرفیان، گفته می شود. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال تصمیم گرفته به زودی قانون کسر امتیاز را برای مقابله با فحاشی و سالم سازی محیطا ورزشگاه ها در لیگ برتر اجرایی کند.
شیش زاین تیمها با محرومیت از تماشاگر و جریمه مالی به دلیل رفتارهای ناشایست هوادان شان تنبیه می شوند.

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در کمیته انضباطی

با شکایت تیم کشتی آزاد ستارگان پاس ساری از پژمان درستکار سرمربی تیم ملی، هفته آینده کمیته انضباطی به این موضوع رسیدگی می کند.

مرحله نیمه نهایی لیگ برتر کشتی آزاد در حالی جمعه گذشته برگزار شد که حواشی زیادی به دنبال داشت. در حالی که قرار بود بانک شهر و ستارگان پاس ساری به مصاف هم بروند اما علی مومنی کشتی گیر ملی پوش ساری روی تشک نیامد و در نهایت مربی تیم تصمیم گرفت هیچ کلام از کشتی گرازش رقابت نکنند این طور اعلام شد که مومنی از فدراسیون یک و نیم میلیارد گرفته تا در لیگ شرکت نکند اما با ستارگان پاس ساری قرارداد بسته است. مومنی حتی در وزن کشی هم شرکت کرد اما با تماس پژمان درستکار سرمربی تیم ملی، روی تشک ترفت.حالا تیم ساری از پژمان درستکار شکایت کرده و قرار است دوشنبه هفته آینده در جلسه کمیته انضباطی با حضور قضات قوه قضاییه به این شکایات رسیدگی شود.
فدراسیون اعلام کرده در کار سامان لیگ و جلسه کمیته انضباطی دخالتی نخواهد داشت. در فینال هم، رقابت بین امیرحسین فیروزپور کشتی گیر ملی پوش استقلال و محمدمبین عظیمی چنجال زیادی داشت به طوری که بعد از باخت فیروزپور، کمیل قاسمی اجازه نداد ۲۰ وزن پایانی مسابقات کشتی انجام بعد از این اقام، حمید یاری رئیس سازمان لیگ بارها از کمیل قاسمی خواست تا به مسابقه برگردد که بالاخره بعد از دقایقی، مسابقات از سر گرفته شد. به دلیل این بی نظمی ایجاد شده، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی اعلام کرده بود که کمیل قاسمی باید به خاطر کاری که کرده پاسخگو باشد بنابراین ممکن است او هم دوشنبه در جلسه کمیته انضباطی شرکت کند.

درآمد هنگفت ایران از جام جهانی ۲۰۲۶

شورای فیفا با تصویب بسته مالی بی سابقه ای برای جام جهانی ۲۰۲۶، مجموع پاداش تیمهای حاضر در این رقابت ها را به ۱۳۷ میلیون دلار افزایش داد؛ رقمی که نسبت به جام جهانی قطر، ۵۰ درصد رشد داشته و رکورد جدیدی در تاریخ این تورنمنت به شمار می رود.
بر اساس تصمیم این نهاد بین المللی، ۶۵۵ میلیون دلار از این رقم به صورت مستقیم به پاداش های عملکردی اختصاص خواهد یافت.
سپهر قهرمان مسابقات ۵۰ میلیون دلار تمین شده و تیم نایب قهرمان ۳۳ میلیون دلار دریافت خواهد کرد.
تیمهای سوم و چهارم به ترتیب ۲۹ و ۲۷ میلیون دلار پاداش می گیرند.
همچنین تیمهای رایافته به مراحل یک چهارم نهایی (مقام های پنجم تا هشتم) هر کدام ۱۹ میلیون دلار، تیمهای رتبه نهم تا شانزدهم ۱۵ میلیون دلار، تیمهای هفدهم تا سوم ۱۱ میلیون دلار و تیمهای رتبه سی و سوم تا چهل و هشتم ۹ میلیون دلار دریافت خواهند کرد.

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش



گفت: ورزش می تواند حال مردم را خوب کند. به اعتقاد او، استان اصفهان از ظرفیت های فراوانی در حوزه ورزش برخوردار است که هنوز بخش قابل توجهی از آن ها باالعمل نشده اند. او یکی از محورهای مهم توسعه ورزش استان را ورود خیران ورزشی به این عرصه دانست و اظهار کرد: یکی از موضوعاتی که باید بیش از گذشته دنبال شود، ورود خیران ورزشی به میدان است. اگر آنان به این حوزه بیایند، تحولات بزرگی در زیرساخت های ورزشی استان رخ خواهد داد.
این نگاه، ورزش را از یک فعالیت صرفاً دولتی خارج کرده و آن را به یک مسئولیت اجتماعی مشترک تبدیل می کند.

اصفهان؛ آماده میزبانی رویدادهای ملی و بین المللی

جمالی نژاد همچنین با اشاره به توان بالای اصفهان در میزبانی رویدادهای بزرگ ورزشی گفت: هر مسابقه ای ملی را می توانیم در اصفهان برگزار کنیم. به گفته او، امکانات و زیرساخت های شهری و ورزشی استان این ظرفیت را دارد و میزبانی رویدادهای ملی، فرصت مناسبی برای معرفی توانمندی های اصفهان در سطح کشور است.
استاندار اصفهان در ادامه به نگاه بین المللی استان اشاره کرد و افزود: سرمایه گذاران خارجی زیادی علاقه مند به همکاری در بخش ورزش هستند. ما می توانیم با برنامه ریزی دقیق، این فرصت ها را جذب و تبدیل به تحول واقعی کنیم. او تأکید کرد که فرهنگ غنی و ظرفیت مردمی اصفهان، پشتوانه ای مهم برای ورود به عرصه های بزرگ تر در ورزش است.

کایاگاه جهانی ایران و اصفهان در خبرنگاری ورزشی
در ادامه این دیدار، عبدالحمید احمدی، عضو هیات رئیسه انجمن جهانی خبرنگاران، نویسندگان و عکاسان ورزشی ایران، با اشاره به تاریخچه این نهاد حرفه ای گفت: ما سابقه رسمی ۳۰ ساله داریم، اما ریشه های این انجمن حتی به ۴۰ سال پیش برمی گردد. او افزود که طی این سال ها، با تلاش بی وقفه اعضا و خبرنگاران، انجمن توانسته جایگاهی قابل توجه در سطح ملی، آسیایی و جهانی کسب کند.
احمدی با تأکید بر اهمیت تمرکززدایی در فعالیت های رسانه ای اظهار داشت: وجود شعبه های استانی در سراسر کشور، به ویژه در استان هایی مانند اصفهان، باعث شده ظرفیت ها از مرکزگرایی خارج شود و کیفیت حرفه ای خبرنگاران محلی رشد پیدا کند. به گفته او، استان اصفهان یکی از فعال ترین و موفق ترین استان ها در حوزه خبرنگاری و عکاسی ورزشی است. این عضو هیات رئیسه انجمن جهانی با اشاره به حضور ایران

شنبه ۲۹ آذر ۱۴۰۴ ■ **سال نیست و دوم** ■ **شماره ۵۳۲۱**

صفحه امروز

ورزش اصفهان

تثبث صدر نشینی گیتی پسند اصفهان در لیگ بر تر فوتسال

تیم فوتسال «گیتی پسند» اصفهان در هفته نوزدهم لیگ برتر فوتسال کشور با نتیجه چهار بر صفر از سد تیم «جواد الالمه شهرکرد» عبور کرد تا جایگاه خود را در صدر جدول لیگ برتر مستحکم تر کند. این دیدار که هفمین دیدار خانگی تیم اصفهانی در این فصل رقابت های لیگ برتر فوتسال مردان باشگاه های کشور بود، با وجود هوای بارانی اصفهان با استقبال به نسبت زیاد هواداران اصفهانی مواجه شد.

شاگردان محمد کشاورز در تیم گیتی پسند از همان ابتدای بازی بر توپ و میدان مسلط بودند و توانستند خیلی زود در نیمه نخست با گل محمدحسین درخشانی پیش بگیرند و در ادامه این نیمه نیز امید کاظمی گل دیگری را برای گیتی زن ها ثبت کرد تا تیم با نتیجه ۲ بر صفر به رختکن بروند.

با شروع نیمه دوم، تیم فوتسال گیتی پسند اصفهان که در جدول رقابت ها با سه امتیاز اختلاف از نزدیکترین تعقیب کننده اش، یعنی تیم مس سونگون، جلوتر است با هدف افزایش تفاضل گل بازی را گل کننده آغاز کرد و در همان ابتدای نیمه دوم با گل علیرضا خیلوند سه بر صفر پیش افتاد. در ادامه، بازی هجومی گیتی زن ها گل بعدی را برای نماینده اصفهان به ارمان دارود و میلادپورقلی موفق شد گل چهارم را از خط دروازه تیم فوتسال «جواد الالمه شهرکرد» عبور دهد.پس از دریافت این گل ، نماینده شهرکرد از لاک دفاعی خارج شد و چند شد حمله خطرناک انجام داد ولی نتوانست نتیجه بازی را تغییر دهد و این رقابت با برتری چهار بر صفر گیتی پسند به پایان رسید. سرمربی تیم فوتسال گیتی پسند اصفهان پس از جدال تیمش با جوادالامه شهرکرد و پیروزی بدست آمده در این دیدار، گفت: هفته نقطه عطف امروز تیم ما استفاده از بازیکنان جوان بود و بی نهایت از جوان ها راضی هستم.

محمد کشاورز پس از پیروزی بر جوادالامه شهرکرد در هفته نوزدهم لیگ برتر فوتسال، در جمع خبرنگاران حاضر شد و پیرامون این دیدار گفت: بازی در کل یاری خوبی بود، در نیمه اول و به ویژه بعد از زدن گل خوب بازی نکردیم و از روند تیم راضی نبودم.

او افزود: در نیمه دوم اما شرایط کارهای ترکیبی و تیمی بهتر و بیشتر شد، با یک نتیجه خوب بازی را بردیم و از هودارانی که کردند تشکر می کنم. سرمربی گیتی پسند درباره استفاده از ترکیب جوان در این دیدار اظهار کرد: جواد صفری درون دروازه بود و عملکرد خوبی داشت، نقطه عطف تیم ما استفاده از بازیکنان جوان بود و بی نهایت از جوان ها راضی هستم، اما باید به گونه ای به آن ها فضا دهیم که خراب نشوند.

او همچنین تصریح کرد: جوان باید بازی هایی را به میدان بیاید که اعتماد به نفس خوبی داشته باشد، سعی می کنم در گیتی پسند شایسته سالاری باشد، هرکسی بهتر باشد، بازی کند.

کشاورز نظرش درباره روند دوری دیدار را اینگونه بیان کرد: به نظر من گل مسعود یوسف سالم بود که داور هند گرفت، اما مثل همیشه به حاشیه و مسائل دوری ورود نمی کنم.

سپاهان جواب گُری شهداب را در زمین داد

تیم والیبال سپاهان اصفهان در هفته ششم سوپرلیگ مقابل شهداب به پیروزی خارج خانه سه بر دو دست یافت.

تیم والیبال سپاهان در چارچوب هفته هفتم سوپرلیگ والیبال مردان ایران دست به کاری غیرمنتظره زد و با پیروزی در ست پنجم برابر شهداب یزد، نخستین شکست فصل صدرنشین لیگ را رقم زد.

نتیجه ای که برخلاف پیش بینی ها به ثبت رسید، هرچند جایگاه شهداب در صدر جدول همچنان حفظ شد.

تقابل تیم های شهداب یزد و سپاهان، به عنوان دو تیم بالاترین جنول رده بندی، پیش از آغاز مسابقه یکی از حساس ترین دیدارهای هفته هفتم سوپرلیگ به شمار می رفت؛ مسابقه ای که بسیاری از پیش بینی ها، کفه ترازو را به سود میزبان صدرنشین سنگین تر می دانستند.

با این حال، سپاهان که برای جبران شکست هفته گذشته و بازگشت به مسیر پیروزی پا به یزد گذاشته بود، موفق شد سناریویی متفاوت از انتظار را رقم بزند. سپاهان که با ۱۳ امتیاز در جایگاه سوم جدول قرار داشت، مقابل شهدابی صفا رایی کرد که با ۱۸ امتیاز و بدون شکست در صدر جدول ایستاده بود.

شاگردان محمد کاظم با وجود نوسان در هفته ششم و شکست غیرمنتظره برابر چارملرو اردکان، نشان دادند که همچنان یکی از مدعیان جدی این فصل به شمار می روند و توان رقابت با بالاترین سطح جدول را دارند.
گفتنی است پیش از این دیدار، تیم والیبال شهداب یزد در فضای رسانه ای عنوان کرده بود بهترین تیم والیبال ایران است و در برابر پرستارترین تیم فوتبال ایران قرار خواهد گرفت که به نوعی کری خوانی محسوب می شد و سپاهانی ها توانستند جواب این کری را در زمین دهند.

یک راهکار فرهنگی است که اگر آن را جدی بگیریم، می تواند جامعه را از بسیاری بحران ها دور کند.

اصفهان؛ پیشتاز خبرنگاری ورزشی کشور

در بخش پایانی این نشست، امین کریمیان، رئیس هیات مدیره انجمن نویسندگان، خبرنگاران و عکاسان ورزشی استان اصفهان، با بیان اینکه این استان نخستین برگزارکننده ساختار رسمی انجمن در ایران بوده است، گفت: از سال ۱۳۸۹، اصفهان به عنوان اولین استان اقام به راه اندازی انجمن نویسندگان و عکاسان ورزشی کرد. به گفته او، امروز این انجمن با بیش از ۱۵۰ خبرنگار و عکاس فعال، یکی از قلبه های حرفه ای صنعت خبر ورزشی کشور محسوب می شود. کریمیان افزود: بسیاری از اقدامات و ابتکارات صورت گرفته در اصفهان بعدها به عنوان الگو به سایر استان ها منتقل شده است.

او این موضوع را مایه افتخار جامعه رسانه ای ورزش استان دانست. او همچنین از حمایت های استاندار اصفهان قدردانی کرد و گفت: «استاندار اصفهان در تمام این سال ها به طور بی وقفه در کنار مجموعه ورزشی و رسانه ای استان بوده اند.» به گفته کریمیان، چنین حمایتی در کمتر استانی دیده می شود و همین امر، موتور محرک خبرنگاران و عکاسان ورزشی استان برای فعالیت های بیشتر شده است. رئیس هیات مدیره انجمن ورزشی نویسان اصفهان در ادامه به یکی از دغدغه های مهم اهالی رسانه اشاره کرد و گفت: یکی از چالش های اصلی ما، محدودیت حضور خبرنگاران و عکاسان آقا در مسابقات مردان است. او ابزار امیدواری کرد با همکاری مراجع ذی ربط، این مشکل برطرف شود تا پوشش خبری مسابقات مردان به شکل کامل و حرفه ای انجام گیرد. کریمیان همچنین درباره حضور بانوان در ورزشگاه ها گفت: در ورزشگاه نقش جهان، بانوان امکان حضور در طبقه همکف را دارند؛ امری که در بسیاری از استان ها هنوز تحقق نیافته است. به گفته او، این مدل حضور، در کنار فعالیت رسانه ای بانوان، یکی از نقاط پیشرفته ورزش اصفهان به شمار می رود. او در پایان با تأکید بر نگاه الگویی اصفهان در عرصه رسانه های ورزشی افزود: اقدامات ما در اصفهان از جنبه حرفه ای و اخلاقی، می تواند الگو برای تمام کشور باشد. تعامل میان ورزش، رسانه و مدیریت شهری در این استان، به گفته کریمیان، یک دستاورد مهم است که باید مستندسازی و تداوم یابد.

مجموع دیدگاه ها و اظهارات مطرح شده در این نشست نشان می دهد که ورزش در اصفهان صرفاً یک حوزه رقابتی با تفریحی نیست، بلکه به یک سرمایه اجتماعی و فرهنگی تبدیل شده است؛ سرمایه ای که می تواند امید، نشاط و همبستگی را در جامعه تقویت کند. از نگاه مدیریت ارشد استان تا بدنه حرفه ای رسانه های ورزشی، همه بر این باورند که پیوند هوشمندانه میان ورزش، رسانه و حمایت های نهادی، راهی مؤثر برای عبور از روزهای دشوار و کاهش آسیب های اجتماعی است. اصفهان با برخورداری از زیرساخت های مناسب، سرمایه انسانی توانمند و تجربه های موفق، این ظرفیت را دارد که نه تنها پیشتاز ورزش و خبرنگاری ورزشی کشور باشد، بلکه الگویی الهام بخش برای سایر استان ها در تبدیل ورزش به منبع امید اجتماعی محسوب شود.

هدف والیبال نشسته سپاهان فراتر از قهرمانی است



بهمن ماه انجام خواهد شد. او افزود: درست است که فاصله زمانی زیادی تا شروع لیگ باقی مانده اما ما تمریناتمان از ابتدای آبان شروع کردیم و همچنین دارد خوب پیش می رود و بازیکنان به آمادگی بسیار خوبی رسیدند.
بدیچی یادآور شد: اکثریت بازیکنان ما بومی اصفهان هستند و این موضوع یک مزیت بزرگ برای تیم است، زیرا بازیکنان با شرایط محلی آشنا هستند و همبستگی و روحیه تیمی تقویت می شود.

او همچنین گفت: تمرینات بدنسازی را به طور جدی دنبال می کنیم. سه بازیکن غیربومی داریم که

من برای اولین بار است که در این تیم حضور دارم و مسئولیت هدایت این تیم را بر عهده گرفته ام و اسامیل هم طبق روال همیشه برای قهرمانی می جنگیم.
سرمربی تیم والیبال نشسته بانوان سپاهان در بخش دیگری از سخنانش به زمان برگزاری لیگ اشاره و بیان کرد: ۱۳ آبان ماه جلسه هماهنگی پیش از شروع لیگ برگزار شد و تیم ها اعلام آمادگی کردند. والیبال نشسته است و بارها در این رشته قهرمان شده؛ این موفقیت ها نه تنها نتیجه زحمات بازیکنان بلکه نشان دهنده عزم و اراده قوی و جنگیکن آن ها برای رسیدن به قهرمانی است.